
М ниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Фокинская 
Е “ениальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для 

гчащихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
■

■HJ019 № 210

■ - пении изменений в АООП
■ утверждении рабочих программ
и редметам, плана работы с родителями
■ -ными представителями), плана
■ .шии ФГОС на 2019-2020 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. N 273-ФЗ "Об 
■Е вании в Российской Федерации", на основании решения педагогического 
h . ?т 30.08.2019г. №9, в целях упорядочения работы школы по повышению 
к — а образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в адаптированную основную общеобразовательную 
■г в г чу МБОУ Фокинская СКОШИ на 2019 -2020 учебный год:

I Утвердить Учебный план на 2019 - 2020 учебный год по АООП О у/о 
^hi_sT с 1-го дополнительного по 3-ий классы, АООП О у/о 2 варианз с 1-го 
■п- тельного по 3-ий классы, АОП РАС (вариант 8.3) для 1-го 
к отельного класса, АООП О у/о с 4-го по 9-ый классы, АООП О у/о 

Ь г: z ребёнок» с 4-го по 9-ый классы;
2 Утвердить Учебные планы для обучающихся на дому в 2019-2020 

■кч году.
1.3 Утвердить перечень рабочих программ, используемых в МБОУ 

^■е . • и СКОШИ в 2019-2020 учебном году (приложение 1).
Утвердить перечень рабочих программ, используемых для 

■■ зции воспитательной и внеурочной деятельности, коррекционных 
■г 1 : 1 19-2020 учебном году (приложение 2).

:. Утвердить годовой календарный график на 2019-2020 учебный год.
1. ’.’твердить план работы с родителями (законными представителями) 

Le . • МБОУ Фокинская СКОШИ.
Утвердить план мероприятий МБОУ Фокинская СКОШИ по 

ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью 
: • туальными нарушениями).

! Заместителю директора по УР Черезовой Е.В., заместителю директора
1 Маланиной Л.П. осуществлять контроль за выполнением программ по 

м _еобразовательным предметам и программ организации внеурочной и 
■'-■е.тьной деятельности, согласно должностным обязанностям и плана



им

онтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

?^£БОУ Фокинская СКОШИ

: м ознакомлен^) уУЛ
ора по УР /Е.В. Черезова «2019г.
ора по ВР //а-У / Л.П. Маланина « Л7» 2019г.


